מדור זהות ישראלית-יהודית במחלקת תורת החינוך במקח"ר אחראי לתחום תוכן זה. להלן הממצאים שהועלו:

-
- 17 המוזיאון הראשון להנצחת השואה שהוקם במדינת ישראל.
- 18 שמורת טבע גדולה באזור מודיעין, מפעל של שחזור נופי העבר של ארץ ישראל, המתבסס על שפע המקורות הכתובים של עם ישראל.
- 19 הוקם מכוח חוק דוד בן גוריון, התשל"ז-1976, לזכרו ופועלו של בן גוריון. בין המכונים המובילים בנושא ציונות.
- 20 הוקם מכוח חוק המרכז להנצחת זכרו של יצחק רבין, התשנ"ז-1997. מכון מוביל בנושא מדינה יהודית-דמוקרטית.
- 21 מפעל ההנצחה הממלכתי לראש הממשלה לשעבר מנחם בגין.
- 22 מרכז לחוויה יהודית השוכן בסמטאות העיר העתיקה בצפת. מכון מוביל בפעילות שבתות חינוך (ראו בהמשך).
- 23 פרויקט הסברה למניעת השימוש בסמים ובאלכוהול. תכנית שפיתחו הרשות למלחמה בסמים ובאלכוהול ומשרד החינוך.